



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

V Olomouci dne 07.12.2022

Č. j. SMOL/332615/2022/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/320784/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 24.11.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí dokumentů souvisejících se stavbou „Rekonstrukce a adaptace měšťanského domu Šemberova 66/9, Olomouc – město“, a to dokumenty, jež stavební odbor MMOL adresoval investorovi této stavby v období od vydání stavebního povolení 18.02.2010 dosud.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme zasláním anonymizovaných dokumentů dle žádosti:

1. Sdělení č.j. SMOL/291123/2020/OS/PS/Oce ze dne 02.12.2020
2. Sdělení č.j. SMOL/062955/2021/OS/PS/Oce ze dne 03.03.2021
3. Sdělení č.j. SMOL/065196/2021/OS/PS/Oce ze dne 05.03.2021

Přílohy . dle textu

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis